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Według globalisty Yuvala Noaha Harariego, doradcy Światowego
Forum  Ekonomicznego  (WEF),  kolejna  faza  Wielkiego  Resetu
polega na siłowym oddzieleniu ludzi od ich człowieczeństwa.

Omawiając  tę  sprawę  w  niedawnym  podkaście,  Harari  wysunął
pogląd, że kiedy globaliści z powodzeniem wprowadzą „wirtualną
rzeczywistość”, którą zaplanowali dla świata, to ci, którzy w
niej pozostaną, prawdopodobnie będą musieli „na nowo uczyć się
widzieć i chodzić”. Plan Harariego polega na stworzeniu świata
podłóg jego własnych wizji, co oznacza oderwanie ludzi od
„fizycznego  i  biologicznego”  świata  i  przekształcenie  ich
samych i ich życia w program komputerowy.

Cała  ta  „zmiana”,  o  której  mówiono  w  latach  Obamy,
prawdopodobnie odnosiła się do Harariego i ujawnianych obecnie
planów WEF, które szybko stają się teraźniejszością. Krótko
mówiąc,  chcą  ukraść  twoją  duszę  i  osadzić  cię  w
zaprojektowanym przez nich piekle. Wiele unikalnych rzeczy,
które  definiują  ludzkie  doświadczenie  –  takie  jak  myśli,
wyobraźnia, poruszanie i miłość – będzie musiało odejść, aby
świat  został  przekształcony  w  całkowicie  bezbożną  wizję
Harariego i WEF.

Zdaniem  Harariego,  ktokolwiek  pozostanie  w  nowym  świecie,
który globaliści wkrótce ujawnią, aby się przystosować, będzie
musiał „odpuścić” sobie wszystkie te rzeczy, które czynią go
człowiekiem. Tylko w ten sposób ci, którzy pozostali, będą
mogli „przetrwać i rozwijać się” w nadchodzącym nowym świecie.
„Być może najważniejszą cechą przetrwania i rozkwitu w XXI
wieku jest elastyczność umysłowa – nie tylko ciągłe uczenie
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się i zmienianie – [ale] także odpuszczanie sobie” – zauważył
Harari podczas programu. „Częścią tego, co utrudnia uczenie
się nowych rzeczy, jest to, że trzymamy się starych nawyków.
Podam przykład, jak głęboko to sięga: nie chodzi tylko o to,
czego nauczyłeś się na studiach lub czego nauczyłeś się w
przedszkolu; ale nawet to, czego nauczyłeś się jako niemowlę,
jako  małe  dziecko,  na  przykład  nauka  widzenia  lub  nauka
chodzenia”.

Co jednak Harari ma na myśli, mówiąc o tym wszystkim? Wyjaśnił
dalej,  że  „wraz  z  poprawą  rzeczywistości  wirtualnej”
prawdopodobnie  wiele  rzeczy,  do  których  ludzie  są  obecnie
przyzwyczajeni,  nie  będzie  już  dla  nich  dostępnych.  „Przy
całej rozmowie o metaverse i tak dalej, który omówimy później…
jest  prawdopodobne,  że  [będzie]  o  wiele  więcej  działań
przenoszonych z fizycznego świata biologicznego, który znamy,
do nowej rzeczywistości – rzeczywistości wirtualnej – która ma
inne prawa fizyczne i biologiczne”. Zasadniczo Harari ujawnił,
że technologia ta zostanie wprowadzona siłą jako zamiennik dla
ludzkiej  duszy,  dalej  wyjaśniając,  że  nowy  tego  typu
transhumanistyczny  umysł  człowieka,  ostatecznie  będzie  mógł
istnieć poza ciałem.

Cały świat stanie się, że tak powiem, wirtualną „chmurą”, w
której całe istnienie będzie miało miejsce w nowym cyfrowym



metaversum, a nie w prawdziwym życiu. To właśnie globaliści
planują wprowadzić, kiedy nikt nie będzie już w stanie ich
powstrzymać. „Postrzegają ludzi jako zbędnych i wymiennych jak
trybiki w maszynie” – napisał jeden z komentatorów o Hararim i
jemu podobnych. „Matrix staje się rzeczywistością”.
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